



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2023 г. № 262-П
Челябинск

О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 19.12.2019 г. № 552-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Челябинской области «Развитие дорожного хозяйства и транспортной доступности в Челябинской области», утвержденную постановлением Правительства Челябинской области от 19.12.2019 г. № 552-П «О государственной программе Челябинской области «Развитие дорожного хозяйства и транспортной доступности в Челябинской области» (Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2019, выпуск 9; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 26 марта 2020 г.; 20 июля 2020 г.; 7 октября 2020 г.; Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2020, выпуск 12; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 26 февраля 2021 г.; 28 мая 2021 г.; 23 сентября 2021 г.; Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2021, выпуск 5; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 19 апреля 2022 г.; 5 июля 2022 г.; Южноуральская панорама, 8 декабря 2022 г., № 102, спецвыпуск № 12; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 22 февраля 2023 г.).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области



А.Л. Текслер

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Челябинской области
от 27.04. 2023 г. № 262-П

Изменения,
которые вносятся в государственную программу Челябинской области
«Развитие дорожного хозяйства и транспортной доступности
в Челябинской области»

1. В позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, паспорта подпрограммы «Повышение транспортной доступности для населения в Челябинской области» приложения 6 к государственной программе Челябинской области «Развитие дорожного хозяйства и транспортной доступности в Челябинской области» (далее именуется – государственная программа):

в абзаце первом цифры «11 110 705,49» заменить цифрами «11 110 949,09»;

в абзаце шестом цифры «11 052 557,99» заменить цифрами «11 052 801,59»;

в абзаце десятом цифры «1 442 822,70» заменить цифрами «1 443 066,30».

2. В позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы, паспорта подпрограммы «Реформирование системы общественного транспорта в Челябинской агломерации» приложения 7-1 к государственной программе:

в абзаце первом цифры «102 771 747,24» заменить цифрами «102 771 503,64»;

в абзаце втором цифры «102 771 747,24» заменить цифрами «102 771 503,64»;

в абзаце четвертом цифры «33 347 456,50» заменить цифрами «33 347 212,90».

3. В приложении 9 к государственной программе:

1) в пункте 1:

цифры «66 447,60» заменить цифрами «193 430,97»;

цифры «2 479 957,21» заменить цифрами «2 606 940,58»;

2) в пункте 2:

цифры «460 683,70» заменить цифрами «676 090,85»;

цифры «78 281,40» заменить цифрами «582 943,15»;

знак «-» заменить цифрами «310 000,00»;

цифры «1 773 911,73» заменить цифрами «2 803 980,63»;

3) в пункте 6:

цифры «652 367,20» заменить цифрами «296 169,27»;

цифры «989 641,00» заменить цифрами «484 979,25»;

цифры «3 771 253,80» заменить цифрами «3 461 253,80»;

цифры «9 111 406,12» заменить цифрами «7 940 546,44»;

4) в пункте 11:

цифры «77 204,00» заменить цифрами «91 011,41»;

цифры «211 334,43» заменить цифрами «225 141,84»;

5) в пункте 42:

цифры «118 326,80» заменить цифрами «118 570,40»;

цифры «2 470 371,61» заменить цифрами «2 470 615,21»;

6) в пункте 49:

цифры «798 068,26» заменить цифрами «798 068,30»;

цифры «8 393 349,00» заменить цифрами «8 393 349,04»;

7) в пункте 50:

цифры «466 140,74» заменить цифрами «466 140,70»;

цифры «3 002 032,00» заменить цифрами «3 002 031,96»;

8) в пункте 55:

в подграфе «2023 год» графы «Объем финансирования по годам реализации государственной программы, тыс. рублей» цифры «2 082 365,50» заменить цифрами «2 082 121,90»;

цифры «8 317 822,24» заменить цифрами «8 317 578,64».

4. В порядке предоставления и распределения субсидий местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование расходных обязательств по строительству и реконструкции автомобильных дорог общего пользования местного значения приложения 10 к государственной программе:

в пункте 1 раздела I цифры «2024» заменить цифрами «2025»;

в абзаце втором пункта 21 раздела II слова «за 2020 год» заменить словами «за отчетный финансовый год».